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Revisionsberättelse för år 2022 

Vi, av kommunfullmäktige utsedda revisorer, har 

granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse 

och nämnder samt genom utsedda lek-

mannarevisorer den verksamhet som bedrivits i 

kommunens företag. Granskningen har utförts av 

sakkunniga vid EY, som biträder revisionen. 

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten 

bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer 

samt de lagar och föreskrifter som gäller för 

verksamheten. De ansvarar också för att det finns en 

tillräcklig intern kontroll i verksamheten samt för 

återredovisning till kommunfullmäktige.  

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, 

intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om 

verksamheten bedrivits enligt kommun-

fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och 

föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, 

god revisionssed i kommunal verksamhet samt 

kommunens revisionsreglemente. Granskningen 

har genomförts med den inriktning och omfattning 

som behövs för att ge rimlig grund för bedömning 

och ansvarsprövning.  

Ur vår redogörelse av årets granskning vill vi 

särskilt lyfta fram resultatet av granskning av 

ekonomistyrning/effektivitet inom äldreomsorgen. 

Granskningen visar på brister i såväl ekonomi som 

verksamhet. Nämndens nettokostnadsavvikelse är 

mycket hög samtidigt som uppsatta kvalitetsmål 

inte nås. Vår bedömning är att åtgärder inte har satts 

in i tid. Åtgärder har inte heller i tillräcklig  

 

utsträckning riktats till hemtjänsten, som är den 

verksamhet där kostnadsläget varit högst. 

Revisionen ser det som mycket angeläget att 

identifierade brister åtgärdas. 

Vi bedömer sammantaget att kommunstyrelsen 

och övriga nämnder har bedrivit verksamheten på 

ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 

tillfredsställande sätt.  

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är 

rättvisande. Kommunen följer dock inte lag om 

kommunal bokföring och redovisning avseende 

pensioner där man gör avsteg från blandmodellen. 

Kommunen har under åren 2006–2015 gjort extra 

pensionsavsättningar om 127 mnkr inklusive 

löneskatt redovisade som avsättning i balans-

räkningen i stället för som ansvarsförbindelse 

utanför balansräkningen. 

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna 

kontroll har varit tillräcklig. 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt 

årsredovisningen är förenligt med de finansiella och 

verksamhetsmässiga mål som kommunfullmäktige 

uppställt.  

Vi tillstyrker att kommunfullmäktige beviljar 

ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de 

enskilda ledamöterna i dessa organ. 

Vi tillstyrker att kommunfullmäktige godkänner 

kommunens årsredovisning för 2022. 

Vi åberopar bifogad redogörelse. 
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